
　

　 大会コード　0200718

　 主催：諏訪市・諏訪市教育委員会・諏訪市体育連盟

　 主管：諏訪市陸上競技協会

期日：平成22年10月3日（日）

会場：茅野市運動公園陸上競技場 （コード　203100）

気象状況

時刻 天候 風向

 9:00 晴 南東 2.0 m/s 18.0 ℃ 71 ％

10:00 晴 東 3.5 m/s 19.0 ℃ 72 ％

11:00 曇 南東 3.0 m/s 21.0 ℃ 78 ％

12:00 曇 南西 3.5 m/s 19.0 ℃ 76 ％

13:00 曇 北東 1.5 m/s 18.0 ℃ 80 ％

本大会で更新された大会記録

所属

60m 豊田小

100m 豊田小

100m 高島小

100m 高島小

100m 高島小

100m 高島小

100m 高島小

走幅跳 湖南小

1000m 才教学園小

1500m 上諏訪中

1500m 諏訪南中

1500m 諏訪市陸協

4×100mR

4×100mR

4×100mR

58"00 1'01"43小学5年男子 高島小B(伊藤・外山・白井・中村)

小学6年男子 56"55 58"68城南小(溝口・小林・舟波・野頭)

第62回諏訪市スポーツ祭陸上競技大会
　　記　録　集

2010/10/3

小山　風菜

氏名

藤森　優衣

ｱﾙﾊﾞﾚｽ ﾓﾈ ﾃｨｱﾗ

外川　太一

一般40-49歳男子 5'06"06 5'06"31

小学5年女子 57"98 1'03"25

谷川　秀樹

高島小D(川上・小林・柿澤・長谷川)

中学女子 5'32"91 5'36"11

中学男子 4'43"62 4'44"06

宮坂　季恵

湯澤　亮太

15"62

小学5,6年女子 3'29"87 3'32"02矢澤　茉璃奈

柿澤　菜摘

小学5年女子 15"17 (-1.4)

小学5年女子

14"95白井　裕介

15"62

小学5年女子 14"93 (-1.3) 15"62

長谷川　聖奈

小林　みずほ

小学5年女子 15"07 (-1.3)

3m48 (-1.3) 3m27

小学2年女子 10"59 (+1.7) 10"68

小学5年男子 14"76 (-0.5) 14"95

小学5年男子 14"75 (+0.4)

風速

小学3年女子 17"36 (+0.3) 17"58

クラス・種目

気温 湿度

記録 従来の記録



第62回諏訪市スポーツ祭陸上競技大会                                              
主催：諏訪市、諏訪市教育委員会、諏訪市体育連盟                                  
主管：諏訪市陸上競技協会                                                        

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
10/03 小学1年女子  -1.6 田中 珠未(1) 12.39 小倉 星来(1) 12.43 増田 遥(1) 12.53 濱 和奏(1) 12.59 岩橋 花夏(1) 12.64 角田 心菜(1) 12.72 近藤 杏菜(1) 12.73 筒井 そら(1) 12.76

60m 四賀小 中洲小 城南小 城北小 城南小 四賀小 中洲小 城南小
10/03 小学2年女子  -0.7 ｱﾙﾊﾞﾚｽ ﾓﾈ ﾃｨｱﾗ(2 10.59 橋本 花甫(2) 10.78 和田 彩花(2) 10.86 花岡 愛梨(2) 11.26 古谷 裕美(2) 11.33 小山 涼菜(2) 11.40 前田 唯(2) 11.41 西條 沙羅(2) 11.44

60m 豊田小 湖南小 四賀小 高島小 高島小 豊田小 高島小 城南小
10/03 小学3年女子  +0.3 小山 風菜(3) 17.36 山崎 美優(3) 17.59 菅野 凪紗(3) 18.11 河西 美波(3) 18.15 増澤 憧(3) 18.38 伊藤 有里彩(3) 18.45 小倉 志織(3) 18.63 小倉 綾華(3) 18.65

100m 豊田小 四賀小 中洲小 豊田小 四賀小 湖南小 城北小 中洲小
10/03 市川 結(3) 2.50(+0.6) 岩﨑 美羽(3) 2.40(+0.4)

走幅跳 城南小 城南小
10/03 小学4年女子  -2.2 立石 朱里(4) 17.09 増田 陽乃(4) 17.17 宮坂 さくら(4) 17.45 小池 明莉(4) 17.81 牛山 愛梨(4) 17.84 降幡 菜月(4) 17.89 田中 亜未花(4) 17.99 山崎 楓(4) 18.05

100m 中洲小 中洲小 高島小 高島小 中洲小 豊田小 高島小 四賀小
10/03 小口 満里奈(4) 2,56.72 飯島 澄香(4) 3,03.47 鵜飼 遥香(4) 3,15.97 宮坂 莉奈(4) 3,16.08 伊藤 史織(4) 3,35.92 前橋 美さき(4) 3,41.87

800m 城南小 城北小 中洲小 高島小 高島小 中洲小
10/03 矢島 奈月(4) 2.29(+0.9) 鵜飼 初菜(4) 2.18(+0.6)

走幅跳 中洲小 中洲小
10/03 小学5年女子  -1.4 小林 みずほ(5) 14.93 柿澤 菜摘(5) 15.07 長谷川 聖奈(5) 15.17 川上 由華(5) 15.64 小澤 紋佳(5) 16.20 矢澤 舞香(5) 16.28 野口 夏摘(5) 16.40 宮田 かりん(5) 16.84

100m 高島小 高島小 高島小 高島小 高島小 中洲小 中洲小 城北小
10/03 藤森 優衣(5) 3.48(-1.3) 中澤 毬乃(5) 3.30(+0.3) 柴田 美空(5) 2.98(+0.2) 下山 甘夏(5) 2.96(-0.1) 日野原 佳奈(5)2.84(+0.3) 若林 李沙(5) 2.79(-1.4) 後藤 愛梨(5) 2.30(+1.0)

走幅跳 湖南小 四賀小 湖南小 湖南小 城南小 四賀小 中洲小
10/03 高島小(D)       57.98 中洲小(A)     1,04.49 高島小(E)     1,05.15 中洲小(B)     1,10.63

4×100mR 川上 由華(5) 矢澤 舞香(5) 宮坂 さくら(4) 福田 涼音(5)
小林 みずほ(5) 野口 夏摘(5) 小澤 紋佳(5) 岩波 里奈(5)
柿澤 菜摘(5) 前田 未央(5) 山之内 珠羅(5) 保科 朋香(5)
長谷川 聖奈(5) 上原 萌花(5) 小口 寿子(5) 後藤 愛梨(5)

10/03 小学6年女子  -1.8 両角 若菜(6) 15.34 田邉 美森(6) 15.48 山本 梨香子(6) 15.84 大槻 茉里奈(6) 15.96 小川 風歌(6) 16.00 久保 歩美(6) 16.08 白木 結菜(6) 16.15 田中 萌(6) 16.17
100m 中洲小 高島小 高島小 中洲小 四賀小 城南小 中洲小 四賀小

10/03 田口 結奈(6) 3.39(+0.9) 茅野 真子(6) 3.18(+1.8)
走幅跳 湖南小 城北小

10/03 四賀小     1,03.66 中洲小     1,03.69 高島小(A)     1,03.73 城北小     1,06.62 豊田小     1,08.71
4×100mR 笠原 詩織(6) 大槻 茉里奈(6) 飯坂 珠菜(6) 小池 亜美(6) 林 楓袈(6)

小川 風歌(6) 両角 若菜(6) 山本 梨香子(6) 茅野 真子(6) 小泉 綾香(6)
藤森 那奈(6) 白木 結菜(6) 松澤 咲弥(6) 石井 加那子(6) 清田 彩菜(6)
田中 萌(6) 平出  結(6) 田邉 美森(6) 小倉 瑞希(6) 平林 加菜(6)

10/03 小学5.6年女 矢澤 茉璃奈(6) 3,29.87 河原 里紗(6) 3,36.70 市川 絢(5) 3,45.44 伊藤 彩乃(5) 3,45.90 上原 萌花(5) 3,52.09 三井 咲良(5) 4,02.30 平林 加菜(6) 4,28.18 中澤 優歌(5) 4,35.90
1000m 才教学園小 城北小 城南小 城南小 中洲小 城北小 豊田小 豊田小

10/03 中学1年女子  +1.3 河西 綾香(1) 14.59 長谷川 流奈(1) 14.83 宮坂 千夏(1) 14.90 河西 七海(1) 15.01 伊藤 瑞季(1) 15.11 伊藤 美奈(1) 15.14 浅賀 由理(1) 15.57 藤森 有香(1) 15.72
100m 上諏訪中 上諏訪中 上諏訪中 上諏訪中 諏訪南中 諏訪南中 諏訪南中 諏訪西中

10/03 中学女子  -3.2 古谷 砂弥(3) 29.04 小口 珠緒(1) 29.65 原田 彩那(2) 32.03 栁澤 明歩(1) 36.59
200m 上諏訪中 上諏訪中 諏訪西中 諏訪西中

10/03 宮坂 季恵(1) 5,32.91 北原 莉子(1) 5,44.12 高麗 なつみ(1) 6,12.92 村澤 泉季(2) 6,40.33
1500m 上諏訪中 諏訪南中 上諏訪中 諏訪西中

10/03 上諏訪中(A)       57.86 諏訪南中       58.45 上諏訪中(B)     1,00.54 諏訪西中     1,00.94
4×100mR 長谷川 流奈(1) 野口 那奈美(2) 小林 紗弥香(1) 藤森 有香(1)

小口 珠緒(1) 安澤 梨那(2) 河西 七海(1) 藤森 郁実(1)
河西 綾香(1) 伊藤 瑞季(1) 宮坂 季恵(1) 有田 かな(2)
高麗 なつみ(1) 伊藤 美奈(1) 宮坂 千夏(1) 原田 彩那(2)

10/03 中学2年女子  -0.8 野口 那奈美(2) 15.11 安澤 梨那(2) 15.18 有田 かな(2) 15.49 堀内 彩乃(2) 15.88 加々見 紗希(2) 16.25
100m 諏訪南中 諏訪南中 諏訪西中 諏訪南中 諏訪南中



決勝 9月23日 10:40

大会新              10.99

[ 1組] 風速 -1.6 [ 2組] 風速 -1.0

 1 田中 珠未(1)    12.39 1 小倉 星来(1)    12.43 
ﾀﾅｶ ﾀﾏﾐ 四賀小 ｵｸﾞﾗ ｾｲﾗ 中洲小

 2 濱 和奏(1)    12.59 2 増田 遥(1)    12.53 
ﾊﾏ ﾜｶﾅ 城北小 ﾏｽﾀﾞ ﾊﾙｶ 城南小

 3 岩橋 花夏(1)    12.64 3 近藤 杏菜(1)    12.73 
ｲﾜﾊｼ ﾊﾙｶ 城南小 ｺﾝﾝﾄﾞｳ ｱﾝﾅ 中洲小

 4 角田 心菜(1)    12.72 4 筒井 そら(1)    12.76 
ｶｸﾀ ｺｺﾅ 四賀小 ﾂﾂｲ ｿﾗ 城南小

 5 岩間 汐莉(1)    12.83 5 水野 葵由(1)    12.92 
ｲﾜﾏ ｼｵﾘ 城南小 ﾐｽﾞﾉ ｷﾗﾘ 湖南小

 6 小池 奈都女(1)    12.86 6 峯村 文菜(1)    13.04 
ｺｲｹ ﾅﾂﾒ 高島小 ﾐﾈﾑﾗ ｱﾔﾅ 高島小

 7 前橋 亜季(1)    15.59 7 岡崎 七海(1)    13.05 
ﾏｴﾊﾞｼ ｱｷ 中洲小 ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 中洲小

小学1年女子

60m60m

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   331  331

77   222  222

44   111  111

66   304  304

88   109  109

55    23   23

33   535  535

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   527  527

22   136  136

77   513  513

44   140  140

33   622  622

66    48   48

88   505  505



   1 田中 珠未(1) 四賀小    12.39 (-1.6)  1  1
   2 小倉 星来(1) 中洲小    12.43 (-1.0)  2  1
   3 増田 遥(1) 城南小    12.53 (-1.0)  2  2
   4 濱 和奏(1) 城北小    12.59 (-1.6)  1  2
   5 岩橋 花夏(1) 城南小    12.64 (-1.6)  1  3
   6 角田 心菜(1) 四賀小    12.72 (-1.6)  1  4
   7 近藤 杏菜(1) 中洲小    12.73 (-1.0)  2  3
   8 筒井 そら(1) 城南小    12.76 (-1.0)  2  4
   9 岩間 汐莉(1) 城南小    12.83 (-1.6)  1  5
  10 小池 奈都女(1) 高島小    12.86 (-1.6)  1  6
  11 水野 葵由(1) 湖南小    12.92 (-1.0)  2  5
  12 峯村 文菜(1) 高島小    13.04 (-1.0)  2  6
  13 岡崎 七海(1) 中洲小    13.05 (-1.0)  2  7
  14 前橋 亜季(1) 中洲小    15.59 (-1.6)  1  7

小学1年女子小学1年女子

60m60m
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  331  331
  527  527
  136  136
  222  222
  111  111
  304  304
  513  513
  140  140
  109  109

  505  505
  535  535

   23   23
  622  622
   48   48



決勝 9月23日 10:10

大会新              10.68

[ 1組] 風速 -0.7 [ 2組] 風速 +1.7

 1 和田 彩花(2)    10.86 1 ｱﾙﾊﾞﾚｽ ﾓﾈ ﾃｨｱﾗ(2)    10.59 
ﾜﾀﾞ ｱﾔｶ 四賀小 ｱﾙﾊﾞﾚｽ ﾓﾈ ﾃｨｱﾗ 豊田小

 2 古谷 裕美(2)    11.33 2 橋本 花甫(2)    10.78 
ﾌﾙﾔ ﾋﾛﾐ 高島小 ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 湖南小

 3 小口 真由佳(2)    11.52 3 小山 涼菜(2)    11.40 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾕｶ 城南小 ｺﾔﾏ ﾘｮｳﾅ 豊田小

 4 伊藤 朱音(2)    11.75 4 外川 柊(2)    11.69 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 城南小 ﾄｶﾞﾜ ｼｭｳ 高島小

 5 伊藤 桃香(2)    11.88 5 山本 紗矢香(2)    11.86 
ｲﾄｳ ﾓﾓｶ 湖南小 ﾔﾏﾓﾄ ｻﾔｶ 高島小

 6 林 理子(2)    12.20 6 小松 遥夏(2)    11.88 
ﾊﾔｼ ﾘｺ 豊田小 ｺﾏﾂ ﾊﾙｶ 四賀小

 7 伊藤 姫日葵(2)    12.25 7 宮下 綺実(2)    11.97 
ｲﾄｳ ﾋﾏﾘ 湖南小 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 湖南小

 8 田中 凜々華(2)    12.45 8 藤森 愛莉(2)    12.46 
ﾀﾅｶ ﾘﾘｶ 高島小 ﾌｼﾞﾓﾘ ｱｲﾘ 城南小

 9 吉澤 栞(2)    12.54 9 和地 光(2)    12.68 
ﾖｼｻﾞﾜ ｼｵﾘ 城北小 ﾜﾁ ﾋｶﾘ 城南小

[ 3組] 風速 -0.8

 1 花岡 愛梨(2)    11.26 
ﾊﾅｵｶ ｱｲﾘ 高島小

 2 前田 唯(2)    11.41 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 高島小

 3 西條 沙羅(2)    11.44 
ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 城南小

 4 熊谷 桃花(2)    11.77 
ｸﾏｶﾞｲ ﾓﾓｶ 湖南小

 5 河西 穂香(2)    11.77 
ｶｻｲ ﾎﾉｶ 四賀小

 6 青柳 里奈(2)    11.93 
ｱｵﾔｷﾞ ﾘﾅ 湖南小

 7 荒井 那奈(2)    11.99 
ｱﾗｲ ﾅﾅ 中洲小

 8 小泉 智香(2)    12.16 
ｺｲｽﾞﾐ ﾄﾓｶ 豊田小

 9 小松 永恋(2)    12.75 
ｺﾏﾂ ｴﾚﾝ 城北小

9   212

5   522

2   419

1   301

4   623

6   135

8   614

3     3

7    29

7   159

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4   611

1   142

3    20

9   318

8   415

5     5

所属名 記録／備考
6   401

大会新
2   612

2   224

順 ﾚｰﾝ No.

3   602

6    37

9   601

8   440

7   125

1   105

5   337

4    13

小学2年女子

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 ｱﾙﾊﾞﾚｽ ﾓﾈ ﾃｨｱﾗ(2) 豊田小    10.59 (+1.7) 大会新  2  1
   2 橋本 花甫(2) 湖南小    10.78 (+1.7)  2  2
   3 和田 彩花(2) 四賀小    10.86 (-0.7)  1  1
   4 花岡 愛梨(2) 高島小    11.26 (-0.8)  3  1
   5 古谷 裕美(2) 高島小    11.33 (-0.7)  1  2
   6 小山 涼菜(2) 豊田小    11.40 (+1.7)  2  3
   7 前田 唯(2) 高島小    11.41 (-0.8)  3  2
   8 西條 沙羅(2) 城南小    11.44 (-0.8)  3  3
   9 小口 真由佳(2) 城南小    11.52 (-0.7)  1  3
  10 外川 柊(2) 高島小    11.69 (+1.7)  2  4
  11 伊藤 朱音(2) 城南小    11.75 (-0.7)  1  4
  12 熊谷 桃花(2) 湖南小    11.77 (-0.8)  3  4
  12 河西 穂香(2) 四賀小    11.77 (-0.8)  3  5
  14 山本 紗矢香(2) 高島小    11.86 (+1.7)  2  5
  15 伊藤 桃香(2) 湖南小    11.88 (-0.7)  1  5
  15 小松 遥夏(2) 四賀小    11.88 (+1.7)  2  6
  17 青柳 里奈(2) 湖南小    11.93 (-0.8)  3  6
  18 宮下 綺実(2) 湖南小    11.97 (+1.7)  2  7
  19 荒井 那奈(2) 中洲小    11.99 (-0.8)  3  7
  20 小泉 智香(2) 豊田小    12.16 (-0.8)  3  8
  21 林 理子(2) 豊田小    12.20 (-0.7)  1  6
  22 伊藤 姫日葵(2) 湖南小    12.25 (-0.7)  1  7
  23 田中 凜々華(2) 高島小    12.45 (-0.7)  1  8
  24 藤森 愛莉(2) 城南小    12.46 (+1.7)  2  8
  25 吉澤 栞(2) 城北小    12.54 (-0.7)  1  9
  26 和地 光(2) 城南小    12.68 (+1.7)  2  9
  27 小松 永恋(2) 城北小    12.75 (-0.8)  3  9

  602
   37
  142
  224
  159
  212

  318
  623
  611
  522
  419
  440

    5
  105
  614
  301
   20
  601

    3
   13
  415
   29
  135
  125

備考 組 順位
  401
  612
  337

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

小学2年女子

60m
タイムレース



決勝 9月23日 9:15

大会新              17.58

[ 1組] 風速 +0.3 [ 2組] 風速 -1.9

 1 小山 風菜(3)    17.36 1 河西 美波(3)    18.15 
ｺﾔﾏ ﾌｳﾅ 豊田小 ｶｻｲ ﾐﾅﾐ 豊田小

 2 山崎 美優(3)    17.59 2 伊藤 有里彩(3)    18.45 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾕｳ 四賀小 ｲﾄｳ ﾕﾘｱ 湖南小

 3 菅野 凪紗(3)    18.11 3 小倉 志織(3)    18.63 
ｶﾝﾉ ﾅｷﾞｻ 中洲小 ｵｸﾞﾗ ｼｵﾘ 城北小

 4 増澤 憧(3)    18.38 4 小倉 綾華(3)    18.65 
ﾏｽｻﾞﾜ ｱｺ 四賀小 ｵｸﾞﾗ ｱﾔｶ 中洲小

 5 伊藤 もも菜(3)    18.98 5 大槻 美奈海(3)    18.71 
ｲﾄｳ ﾓﾓﾅ 豊田小 ｵｵﾂｷ ﾐﾅﾐ 中洲小

 6 金子 友香(3)    18.99 6 北澤 美月(3)    18.84 
ｶﾈｺ ﾄﾓｶ 中洲小 ｷﾀｻﾞﾜ ﾐﾂﾞｷ 城南小

 7 藤森 未己(3)    19.19 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐｷ 城南小

5   540

4   153

2   213

3   526

所属名 記録／備考
6   405

7   603

3   146

順 ﾚｰﾝ No.

8   404

2   517

4   533

5   326

6   414
大会新

7   312

小学3年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 小山 風菜(3) 豊田小    17.36 (+0.3) 大会新  1  1
   2 山崎 美優(3) 四賀小    17.59 (+0.3)  1  2
   3 菅野 凪紗(3) 中洲小    18.11 (+0.3)  1  3
   4 河西 美波(3) 豊田小    18.15 (-1.9)  2  1
   5 増澤 憧(3) 四賀小    18.38 (+0.3)  1  4
   6 伊藤 有里彩(3) 湖南小    18.45 (-1.9)  2  2
   7 小倉 志織(3) 城北小    18.63 (-1.9)  2  3
   8 小倉 綾華(3) 中洲小    18.65 (-1.9)  2  4
   9 大槻 美奈海(3) 中洲小    18.71 (-1.9)  2  5
  10 北澤 美月(3) 城南小    18.84 (-1.9)  2  6
  11 伊藤 もも菜(3) 豊田小    18.98 (+0.3)  1  5
  12 金子 友香(3) 中洲小    18.99 (+0.3)  1  6
  13 藤森 未己(3) 城南小    19.19 (+0.3)  1  7  146

  153
  404
  517

  405
  326
  603
  213
  526
  540

備考 組 順位
  414
  312
  533

小学3年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 9月23日 8:45

大会新               2.51

市川 結(3)  2.37  2.28  2.50    2.50 
ｲﾁｶﾜ ﾕｲ 城南小   0.0  +0.4  +0.6    +0.6
岩﨑 美羽(3)   X  2.40  2.38    2.40 
ｲﾜｻｷ ﾐｳ 城南小  +0.4  -0.3    +0.4

1 2   122
-5-

2 1   112

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

小学3年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 9月23日 9:35

大会新              16.23

[ 1組] 風速 -2.2 [ 2組] 風速 -2.2

 1 立石 朱里(4)    17.09 1 牛山 愛梨(4)    17.84 
ﾀﾃｲｼ ｼﾞｭﾘ 中洲小 ｳｼﾔﾏ ｱｲﾘ 中洲小

 2 宮坂 さくら(4)    17.45 2 山崎 楓(4)    18.05 
ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ 高島小 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｴﾃﾞ 四賀小

 3 田中 亜未花(4)    17.99 3 日岐 有沙(4)    18.32 
ﾀﾅｶ ｱﾐｶ 高島小 ﾋｷ ｱﾘｻ 豊田小

 4 鈴木 岳葉(4)    18.13 4 根来 らら(4)    19.11 
ｽｽﾞｷ ﾀｹﾊ 城北小 ﾈｺﾞﾛ ﾗﾗ 四賀小

 5 松田 捺(4)    18.19 5 進藤 綺良々(4)    19.66 
ﾏﾂﾀﾞ ﾅﾂ 豊田小 ｼﾝﾄﾞｳ ｷﾗﾗ 中洲小

 6 大島 舞華(4)    18.19 6 田中 あかり(4)    19.69 
ｵｵｼﾏ ﾏｲｶ 湖南小 ﾀﾅｶ ｱｶﾘ 高島小

 7 伊藤 なな葉(4)    18.20 7 山田 祥子(4)    20.12 
ｲﾄｳ ﾅﾅﾊ 豊田小 ﾔﾏﾀﾞ ｻﾁｺ 豊田小

[ 3組] 風速  0.0

 1 増田 陽乃(4)    17.17 
ﾏｽﾀﾞ ﾊﾙﾉ 中洲小

 2 小池 明莉(4)    17.81 
ｺｲｹ ｱｶﾘ 高島小

 3 降幡 菜月(4)    17.89 
ﾌﾘﾊﾀ ﾅﾂｷ 豊田小

 4 中山 優衣(4)    18.15 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 湖南小

 5 林 友妃(4)    19.24 
ﾊﾔｼ ﾕｳｷ 豊田小

 6 木下 愛梨(4)    19.34 
ｷﾉｼﾀ ｱｲﾘ 豊田小

3   438

7   435

5   410

2   627

4   538

6    24

6   411

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   532

2    35

4   433

5   309

所属名 記録／備考
7   512

8   313

4   403

順 ﾚｰﾝ No.

6   423

2   626

5    36

3   221

8   561

7     9

小学4年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 立石 朱里(4) 中洲小    17.09 (-2.2)  1  1
   2 増田 陽乃(4) 中洲小    17.17 (0.0)  3  1
   3 宮坂 さくら(4) 高島小    17.45 (-2.2)  1  2
   4 小池 明莉(4) 高島小    17.81 (0.0)  3  2
   5 牛山 愛梨(4) 中洲小    17.84 (-2.2)  2  1
   6 降幡 菜月(4) 豊田小    17.89 (0.0)  3  3
   7 田中 亜未花(4) 高島小    17.99 (-2.2)  1  3
   8 山崎 楓(4) 四賀小    18.05 (-2.2)  2  2
   9 鈴木 岳葉(4) 城北小    18.13 (-2.2)  1  4
  10 中山 優衣(4) 湖南小    18.15 (0.0)  3  4
  11 松田 捺(4) 豊田小    18.19 (-2.2)  1  5
  11 大島 舞華(4) 湖南小    18.19 (-2.2)  1  6
  13 伊藤 なな葉(4) 豊田小    18.20 (-2.2)  1  7
  14 日岐 有沙(4) 豊田小    18.32 (-2.2)  2  3
  15 根来 らら(4) 四賀小    19.11 (-2.2)  2  4
  16 林 友妃(4) 豊田小    19.24 (0.0)  3  5
  17 木下 愛梨(4) 豊田小    19.34 (0.0)  3  6
  18 進藤 綺良々(4) 中洲小    19.66 (-2.2)  2  5
  19 田中 あかり(4) 高島小    19.69 (-2.2)  2  6
  20 山田 祥子(4) 豊田小    20.12 (-2.2)  2  7  411

  438
  435
  532

  423
  626
  403
  433
  309

   35

  512
  410
   36
  313
  221
  627

組 順位
  561
  538
    9
   24

小学4年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 9月23日 12:40

 1 小口 満里奈(4)  2,56.72 
ｵｸﾞﾁ ﾏﾘﾅ 城南小

 2 飯島 澄香(4)  3,03.47 
ｲｲｼﾞﾏ ｽﾐｶ 城北小

 3 鵜飼 遥香(4)  3,15.97 
ｳｶｲ ﾊﾙｶ 中洲小

 4 宮坂 莉奈(4)  3,16.08 
ﾐﾔｻｶ ﾘﾅ 高島小

 5 伊藤 史織(4)  3,35.92 
ｲﾄｳ ｼｵﾘ 高島小

 6 前橋 美さき(4)  3,41.87 
ﾏｴﾊﾞｼ ﾐｻｷ 中洲小

3     1

2   536

6   503

7    11

5   126

4   220

小学4年女子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 9月23日 8:45

大会新               3.27

矢島 奈月(4)  1.99  2.11  2.29    2.29 
ﾔｼﾞﾏ ﾅﾂｷ 中洲小  -0.1  +1.4  +0.9    +0.9
鵜飼 初菜(4)   X  2.18  2.01    2.18 
ｳｶｲ ﾊﾅ 中洲小  +0.6  +1.1    +0.6

1 2   558
-5-

2 1   502

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

小学4年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 9月23日 11:00

大会新              15.62

[ 1組] 風速 -1.4 [ 2組] 風速 -1.3

 1 長谷川 聖奈(5)    15.17 1 小林 みずほ(5)    14.93 
ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ 高島小 ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ 高島小

 2 矢澤 舞香(5)    16.28 2 柿澤 菜摘(5)    15.07 
ﾔｻﾞﾜ ﾏｲｶ 中洲小 ｶｷｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ 高島小

 3 宮田 かりん(5)    16.84 3 川上 由華(5)    15.64 
ﾐﾔﾀ ｶﾘﾝ 城北小 ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 高島小

 4 山之内 珠羅(5)    16.93 4 小澤 紋佳(5)    16.20 
ﾔﾏﾉｳﾁ ｼﾞｭﾗ 高島小 ｵｻﾞﾜ ｱﾔｶ 高島小

 5 小口 寿子(5)    17.07 5 野口 夏摘(5)    16.40 
ｵｸﾞﾁ ﾋｻｺ 高島小 ﾉｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ 中洲小

 6 前田 未央(5)    17.17 6 福田 涼音(5)    17.25 
ﾏｴﾀﾞ ﾐｵ 中洲小 ﾌｸﾀﾞ ｽｽﾞﾈ 中洲小

 7 岩波 里奈(5)    17.65 7 保科 朋香(5)    18.56 
ｲﾜﾅﾐ ﾘﾅ 中洲小 ﾎｼﾅ ﾄﾓｶ 中洲小

 8 北澤 憂香(5)    17.75 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾕｳｶ 城南小

5   550

7   553

2    26

3   554

大会新
6     6

大会新
8    28

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4    25

6   510

9   154

7    22

4   537

8   206

3    19

5    34
大会新

2   559

小学5年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 小林 みずほ(5) 高島小    14.93 (-1.3) 大会新  2  1
   2 柿澤 菜摘(5) 高島小    15.07 (-1.3) 大会新  2  2
   3 長谷川 聖奈(5) 高島小    15.17 (-1.4) 大会新  1  1
   4 川上 由華(5) 高島小    15.64 (-1.3)  2  3
   5 小澤 紋佳(5) 高島小    16.20 (-1.3)  2  4
   6 矢澤 舞香(5) 中洲小    16.28 (-1.4)  1  2
   7 野口 夏摘(5) 中洲小    16.40 (-1.3)  2  5
   8 宮田 かりん(5) 城北小    16.84 (-1.4)  1  3
   9 山之内 珠羅(5) 高島小    16.93 (-1.4)  1  4
  10 小口 寿子(5) 高島小    17.07 (-1.4)  1  5
  11 前田 未央(5) 中洲小    17.17 (-1.4)  1  6
  12 福田 涼音(5) 中洲小    17.25 (-1.3)  2  6
  13 岩波 里奈(5) 中洲小    17.65 (-1.4)  1  7
  14 北澤 憂香(5) 城南小    17.75 (-1.4)  1  8
  15 保科 朋香(5) 中洲小    18.56 (-1.3)  2  7

   22
  537
  550
  510
  154
  553

   28
   26
  559
  554
  206
   19

備考 組 順位
   25
    6
   34

小学5年女子

100m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 9月23日 8:45

大会新               3.35

藤森 優衣(5)  3.48  3.38  3.45    3.48 大会新
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｲ 湖南小  -1.3  +0.5  +0.7    -1.3
中澤 毬乃(5)   X  3.17  3.30    3.30 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾏﾘﾉ 四賀小  -0.4  +0.3    +0.3
柴田 美空(5)  2.98  2.85  2.70    2.98 
ｼﾊﾞﾀ ﾐｸ 湖南小  +0.2   0.0  +1.3    +0.2
下山 甘夏(5)  2.82  2.78  2.96    2.96 
ｼﾓﾔﾏ ｶﾝﾅ 湖南小  +0.8  +0.4  -0.1    -0.1
日野原 佳奈(5)  2.70  2.84  2.75    2.84 
ﾋﾉﾊﾗ ｶﾅ 城南小  -1.3  +0.3  -1.8    +0.3
若林 李沙(5)  2.72  2.67  2.79    2.79 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｻ 四賀小  +0.5  +0.2  -1.4    -1.4
後藤 愛梨(5)  2.30   X   X    2.30 
ｺﾞﾄｳ ｱｲﾘ 中洲小  +1.0    +1.0

7 4   521

5 2   147

6 1   317

3 7   620

4 3   606

1 5   631
-5-

2 6   327

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

小学5年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 9月23日 13:10

大会新            1,03.25

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 高島小(D)    28 川上 由華(5)    57.98 

ﾀｶｼﾏｼｮｳD ｶﾜｶﾐ ﾕｳｶ 大会新
   25 小林 みずほ(5)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｽﾞﾎ
    6 柿澤 菜摘(5)

ｶｷｻﾞﾜ ﾅﾂﾐ
   34 長谷川 聖奈(5)

ﾊｾｶﾞﾜ ｾﾅ
 2   5 中洲小(A)   559 矢澤 舞香(5)  1,04.49 

ﾅｶｽｼｮｳA ﾔｻﾞﾜ ﾏｲｶ
  554 野口 夏摘(5)

ﾉｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ
  537 前田 未央(5)

ﾏｴﾀﾞ ﾐｵ
  529 上原 萌花(5)

ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ
 3   4 高島小(E)     9 宮坂 さくら(4)  1,05.15 

ﾀｶｼﾏｼｮｳE ﾐﾔｻｶ ｻｸﾗ
   26 小澤 紋佳(5)

ｵｻﾞﾜ ｱﾔｶ
   19 山之内 珠羅(5)

ﾔﾏﾉｳﾁ ｼﾞｭﾗ
   22 小口 寿子(5)

ｵｸﾞﾁ ﾋｻｺ
 4   3 中洲小(B)   550 福田 涼音(5)  1,10.63 

ﾅｶｽｼｮｳB ﾌｸﾀﾞ ｽｽﾞﾈ
  510 岩波 里奈(5)

ｲﾜﾅﾐ ﾘﾅ
  553 保科 朋香(5)

ﾎｼﾅ ﾄﾓｶ
  521 後藤 愛梨(5)

ｺﾞﾄｳ ｱｲﾘ

小学5年女子

4×100mR

決勝



決勝 9月23日 11:15

大会新              14.77

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速 +1.0

 1 田邉 美森(6)    15.48 1 大槻 茉里奈(6)    15.96 
ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ 高島小 ｵｵﾂｷ ﾏﾘﾅ 中洲小

 2 白木 結菜(6)    16.15 2 小川 風歌(6)    16.00 
ｼﾗｷ ﾕｲﾅ 中洲小 ｵｶﾞﾜ ﾌｳｶ 四賀小

 3 藤森 史花(6)    16.44 3 久保 歩美(6)    16.08 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾌﾐｶ 城南小 ｸﾎﾞ ｱﾕﾐ 城南小

 4 関 美奈海(6)    16.95 4 林 楓袈(6)    16.30 
ｾｷ ﾐﾅﾐ 湖南小 ﾊﾔｼ ﾌｳｶ 豊田小

 5 藤森 那奈(6)    17.11 5 小倉 瑞希(6)    16.46 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅ 四賀小 ｵｸﾞﾗ ﾐｽﾞｷ 城北小

 6 後藤 こころ(6)    17.52 6 飯坂 珠菜(6)    16.52 
ｺﾞﾄｳ ｺｺﾛ 城北小 ｲｲｻｶ ｼﾞｭﾅ 高島小

 7 松澤 咲弥(6)    17.72 7 石井 加那子(6)    17.70 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｻﾔ 高島小 ｲｼｲ ｶﾅｺ 城北小

[ 3組] 風速 -0.3

 1 両角 若菜(6)    15.34 
ﾓﾛｽﾞﾐ  ﾜｶﾅ 中洲小

 2 山本 梨香子(6)    15.84 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｶｺ 高島小

 3 田中 萌(6)    16.17 
ﾀﾅｶ ﾓｴ 四賀小

 4 笠原 詩織(6)    16.32 
ｶｻﾊﾗ ｼｵﾘ 四賀小

 5 小池 亜美(6)    17.21 
ｺｲｹ ｱﾐ 城北小

 6 清田 彩菜(6)    17.78 
ｷﾖﾀ ｱﾔﾅ 豊田小
平出  結(6)
ﾋﾗｲﾃﾞ  ﾕｲ 中洲小

2   551
欠場

4   215

8   425

5   332

7   306

6   563

3    21

6   219

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2   214

3    45

5   114

4   437

所属名 記録／備考
7   541

8   320

2    27

順 ﾚｰﾝ No.

7   334

8   209

4   144

5   609

6    39

3   547

小学6年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名



   1 両角 若菜(6) 中洲小    15.34 (-0.3)  3  1
   2 田邉 美森(6) 高島小    15.48 (-1.8)  1  1
   3 山本 梨香子(6) 高島小    15.84 (-0.3)  3  2
   4 大槻 茉里奈(6) 中洲小    15.96 (+1.0)  2  1
   5 小川 風歌(6) 四賀小    16.00 (+1.0)  2  2
   6 久保 歩美(6) 城南小    16.08 (+1.0)  2  3
   7 白木 結菜(6) 中洲小    16.15 (-1.8)  1  2
   8 田中 萌(6) 四賀小    16.17 (-0.3)  3  3
   9 林 楓袈(6) 豊田小    16.30 (+1.0)  2  4
  10 笠原 詩織(6) 四賀小    16.32 (-0.3)  3  4
  11 藤森 史花(6) 城南小    16.44 (-1.8)  1  3
  12 小倉 瑞希(6) 城北小    16.46 (+1.0)  2  5
  13 飯坂 珠菜(6) 高島小    16.52 (+1.0)  2  6
  14 関 美奈海(6) 湖南小    16.95 (-1.8)  1  4
  15 藤森 那奈(6) 四賀小    17.11 (-1.8)  1  5
  16 小池 亜美(6) 城北小    17.21 (-0.3)  3  5
  17 後藤 こころ(6) 城北小    17.52 (-1.8)  1  6
  18 石井 加那子(6) 城北小    17.70 (+1.0)  2  7
  19 松澤 咲弥(6) 高島小    17.72 (-1.8)  1  7
  20 清田 彩菜(6) 豊田小    17.78 (-0.3)  3  6

   27
  425

  215
  209
  219

  306
  144
  214
   45
  609
  334

  541
  320
  114
  547
  332
  437

備考 組 順位
  563
   39
   21

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）

小学6年女子

100m
タイムレース



決勝 9月23日 8:45

大会新               3.63

田口 結奈(6)  3.24  3.04  3.39    3.39 
ﾀｸﾞﾁ ﾕｲﾅ 湖南小  -0.1  +1.8  +0.9    +0.9
茅野 真子(6)  3.10  3.02  3.18    3.18 
ﾁﾉ ﾏｺ 城北小  -0.5  +0.8  +1.8    +1.8

1 2   628
-5-

2 1   203

-6- 記録-2- -3- -4- 備考

小学6年女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-



決勝 9月23日 13:15

大会新              58.68

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 四賀小   306 笠原 詩織(6)  1,03.66 

ｼｶﾞｼｮｳ ｶｻﾊﾗ ｼｵﾘ
  320 小川 風歌(6)

ｵｶﾞﾜ ﾌｳｶ
  334 藤森 那奈(6)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅ
  332 田中 萌(6)

ﾀﾅｶ ﾓｴ
 2   2 中洲小   541 大槻 茉里奈(6)  1,03.69 

ﾅｶｽｼｮｳ ｵｵﾂｷ ﾏﾘﾅ
  563 両角 若菜(6)

ﾓﾛｽﾞﾐ  ﾜｶﾅ
  547 白木 結菜(6)

ｼﾗｷ ﾕｲﾅ
  551 平出  結(6)

ﾋﾗｲﾃﾞ  ﾕｲ
 3   5 高島小(A)    45 飯坂 珠菜(6)  1,03.73 

ﾀｶｼﾏｼｮｳA ｲｲｻｶ ｼﾞｭﾅ
   21 山本 梨香子(6)

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｶｺ
   27 松澤 咲弥(6)

ﾏﾂｻﾞﾜ ｻﾔ
   39 田邉 美森(6)

ﾀﾅﾍﾞ ﾐﾓﾘ
 4   6 城北小   215 小池 亜美(6)  1,06.62 

ｼﾞｮｳﾎｸｼｮｳ ｺｲｹ ｱﾐ
  203 茅野 真子(6)

ﾁﾉ ﾏｺ
  219 石井 加那子(6)

ｲｼｲ ｶﾅｺ
  214 小倉 瑞希(6)

ｵｸﾞﾗ ﾐｽﾞｷ
 5   4 豊田小   437 林 楓袈(6)  1,08.71 

ﾄﾖﾀﾞｼｮｳ ﾊﾔｼ ﾌｳｶ
  416 小泉 綾香(6)

ｺｲｽﾞﾐ ｱﾔｶ
  425 清田 彩菜(6)

ｷﾖﾀ ｱﾔﾅ
  434 平林 加菜(6)

ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｶﾅ

小学6年女子

4×100mR

決勝



決勝 9月23日 12:20

大会新            3,32.02

 1 矢澤 茉璃奈(6)  3,29.87 
ﾔｻﾞﾜ ﾏﾘﾅ 才教学園小

 2 河原 里紗(6)  3,36.70 
ｶﾜﾊﾗ ﾘｻ 城北小

 3 市川 絢(5)  3,45.44 
ｲﾁｶﾜ ｱﾔ 城南小

 4 伊藤 彩乃(5)  3,45.90 
ｲﾄｳ ｱﾔﾉ 城南小

 5 上原 萌花(5)  3,52.09 
ｳｴﾊﾗ ﾓｴｶ 中洲小

 6 三井 咲良(5)  4,02.30 
ﾐﾂｲ ｻｸﾗ 城北小

 7 平林 加菜(6)  4,28.18 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 豊田小

 8 中澤 優歌(5)  4,35.90 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｶ 豊田小

 9 小泉 綾香(6)  4,37.79 
ｺｲｽﾞﾐ ｱﾔｶ 豊田小

7   416

1   434

9   430

5   529

2   211

8   121

4   104

3   703
大会新

6   202

小学5.6年女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 9月23日 11:45

大会新              13.66

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +0.5

 1 河西 綾香(1)    14.59 1 長谷川 流奈(1)    14.83 
ｶｻｲ ｱﾔｶ 上諏訪中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ 上諏訪中

 2 河西 七海(1)    15.01 2 宮坂 千夏(1)    14.90 
ｶｻｲ ﾅﾅﾐ 上諏訪中 ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ 上諏訪中

 3 伊藤 瑞季(1)    15.11 3 伊藤 美奈(1)    15.14 
ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ 諏訪南中 ｲﾄｳ ﾐﾅ 諏訪南中

 4 浅賀 由理(1)    15.57 4 藤森 有香(1)    15.72 
ｱｻｶﾞ ﾕﾘ 諏訪南中 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｶ 諏訪西中

 5 木下 萌(1)    15.86 5 小坂 彩乃(1)    15.76 
ｷﾉｼﾀ ﾓｴ 諏訪西中 ｵｻｶ ｱﾔﾉ 諏訪南中

 6 藤森 遥香(1)    16.14 6 野村 早希(1)    16.08 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾊﾙｶ 諏訪西中 ﾉﾑﾗ ｻｷ 諏訪西中

 7 小林 紗弥香(1)    16.45 7 藤森 郁実(1)    16.19 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 上諏訪中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｲｸﾐ 諏訪西中

 8 美齊津 七海(1)    16.62 8 小池 夢羅(1)    16.79 
ﾐｻｲﾂ ﾅﾅﾐ 諏訪西中 ｺｲｹ ﾕﾗ 諏訪西中

6   832

2   842

4   834

8   836

5   854

3   810

9   850

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   822

2   816

5   838

3   841

7   837

8   849

6   856

4   804

9   806

中学1年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 河西 綾香(1) 上諏訪中    14.59 (+1.3)  1  1
   2 長谷川 流奈(1) 上諏訪中    14.83 (+0.5)  2  1
   3 宮坂 千夏(1) 上諏訪中    14.90 (+0.5)  2  2
   4 河西 七海(1) 上諏訪中    15.01 (+1.3)  1  2
   5 伊藤 瑞季(1) 諏訪南中    15.11 (+1.3)  1  3
   6 伊藤 美奈(1) 諏訪南中    15.14 (+0.5)  2  3
   7 浅賀 由理(1) 諏訪南中    15.57 (+1.3)  1  4
   8 藤森 有香(1) 諏訪西中    15.72 (+0.5)  2  4
   9 小坂 彩乃(1) 諏訪南中    15.76 (+0.5)  2  5
  10 木下 萌(1) 諏訪西中    15.86 (+1.3)  1  5
  11 野村 早希(1) 諏訪西中    16.08 (+0.5)  2  6
  12 藤森 遥香(1) 諏訪西中    16.14 (+1.3)  1  6
  13 藤森 郁実(1) 諏訪西中    16.19 (+0.5)  2  7
  14 小林 紗弥香(1) 上諏訪中    16.45 (+1.3)  1  7
  15 美齊津 七海(1) 諏訪西中    16.62 (+1.3)  1  8
  16 小池 夢羅(1) 諏訪西中    16.79 (+0.5)  2  8

  854
  841
  842
  837

  832

  834
  816
  838

  810
  806
  849
  850
  856
  836

記録（風） 備考 組 順位
  804
  822

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

中学1年女子

100m



決勝 9月23日 11:55

大会新              13.79

風速 -0.8

 1 野口 那奈美(2)    15.11 
ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 諏訪南中

 2 安澤 梨那(2)    15.18 
ﾔｽｻﾞﾜ ﾘﾅ 諏訪南中

 3 有田 かな(2)    15.49 
ｱﾘﾀ ｶﾅ 諏訪西中

 4 堀内 彩乃(2)    15.88 
ﾎﾘｳﾁ ｱﾔﾉ 諏訪南中

 5 加々見 紗希(2)    16.25 
ｶｶﾞﾐ ｻｷ 諏訪南中

5   851

6   846

4   860

2   861

3   848

中学2年女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 9月23日 12:05

風速 -3.2

 1 古谷 砂弥(3)    29.04 
ﾌﾙﾔ ｻﾔ 上諏訪中

 2 小口 珠緒(1)    29.65 
ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ 上諏訪中

 3 原田 彩那(2)    32.03 
ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔﾅ 諏訪西中

 4 栁澤 明歩(1)    36.59 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｷﾎ 諏訪西中
笠原 絵梨(1)
ｶｻﾊﾗ ｴﾘ 諏訪西中

6   827
欠場

4   830

2   847

5   811

3   815

中学女子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 9月23日 12:50

大会新            5,36.11

 1 宮坂 季恵(1)  5,32.91 
ﾐﾔｻｶ ｷｴ 上諏訪中

 2 北原 莉子(1)  5,44.12 
ｷﾀﾊﾗ ﾘｺ 諏訪南中

 3 高麗 なつみ(1)  6,12.92 
ｺﾏ ﾅﾂﾐ 上諏訪中

 4 村澤 泉季(2)  6,40.33 
ﾑﾗｻﾜ ﾐｽﾞｷ 諏訪西中
庄司 智子(1)
ｼｮｳｼﾞ ｻﾄｺ 諏訪南中
後藤 優菜(2)
ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾅ 諏訪南中
矢﨑 友理(1)
ﾔｻﾞｷ ﾕﾘ 諏訪南中

7   864
欠場

3   855
欠場

5   852
欠場

6   813

4   833

2   809
大会新

1   859

中学女子

1500m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 9月23日 13:25

大会新              56.13

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 上諏訪中(A)   822 長谷川 流奈(1)    57.86 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳA ﾊｾｶﾞﾜ ﾙﾅ
  815 小口 珠緒(1)

ｵｸﾞﾁ ﾀﾏｵ
  804 河西 綾香(1)

ｶｻｲ ｱﾔｶ
  813 高麗 なつみ(1)

ｺﾏ ﾅﾂﾐ
 2   3 諏訪南中   861 野口 那奈美(2)    58.45 

ｽﾜﾐﾅﾐﾁｭｳ ﾉｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ
  848 安澤 梨那(2)

ﾔｽｻﾞﾜ ﾘﾅ
  849 伊藤 瑞季(1)

ｲﾄｳ ﾐｽﾞｷ
  850 伊藤 美奈(1)

ｲﾄｳ ﾐﾅ
 3   2 上諏訪中(B)   816 小林 紗弥香(1)  1,00.54 

ｶﾐｽﾜﾁｭｳB ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ
  806 河西 七海(1)

ｶｻｲ ﾅﾅﾐ
  809 宮坂 季恵(1)

ﾐﾔｻｶ ｷｴ
  810 宮坂 千夏(1)

ﾐﾔｻｶ ﾁﾅﾂ
 4   5 諏訪西中   836 藤森 有香(1)  1,00.94 

ｽﾜﾆｼﾁｭｳ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｶ
  834 藤森 郁実(1)

ﾌｼﾞﾓﾘ ｲｸﾐ
  846 有田 かな(2)

ｱﾘﾀ ｶﾅ
  830 原田 彩那(2)

ﾊﾗﾀﾞ ｱﾔﾅ

中学女子

4×100mR

決勝
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